Российская Федерация Республика Алтай Администрация муниципального образования «Улаганский район»



Россия Федерациязы Алтай Республика «Улаган аймак» муниципал тозомолдин администрациязы

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	с. Улаган	ЈОП
<u>«</u>	» 2015 г.		N

О создании межведомственном комиссии при Администрации МО «Улаганский район» по выявлению и пресечению предпринимательской деятельности осуществляемой без государственной регистрации и снижению неформальной занятости населения, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды.

В целях координации деятельности органов, осуществляющих работу по пресечению правонарушений в сфере предпринимательской деятельности, соблюдения гражданами И юридическими лицами законодательства, регулирующего вопросы осуществления предпринимательской деятельности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1.Создать Межведомственную комиссию при Администрации МО «Улаганский район» по выявлению и пресечению предпринимательской деятельности осуществляемой без государственной регистрации и снижению неформальной занятости населения, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, (далее Межведомственная комиссия).
- 2. Утвердить состав Межведомственной комиссии (Приложение № I).
- 3. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии (Приложение № 2).
- 4. и. о. Руководителя аппарата Администрации МО «Улаганский район» Токоековой М.С. разместить, постановление на сайте Администрации МО «Улаганский район»
- 5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Н.А.Санин